Associação Privada, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 05.862.741/0001-03. Objeto: Doação
sem encargos, de bens de tecnologia da informação (TI) inservíveis, em condições e
quantidades discriminados no Termo de Baixa nº 02/2025, livre de quaisquer ônus ou
encargos, no valor total de R$20.494.219,65 (vinte milhões, quatrocentos e noventa e
quatro mil duzentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos). Processo nº
01400.015302/2025-07 Signatários: BRUNO HENRIQUE LINS DUARTE, Subsecretário de
Gestão Interna e Inovação e o Senhor JÚLIO CESAR HESSEL, Presidente do Instituto Nova
Agora de Cidadania. Data de Assinatura: